Petitie Selectie 
gemeente Langedijk en 

Heerhugowaard 

[aantal 73] 11-02-2919

	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Monique
	Vlaar
	mooskookt@live.nl
	broek op langedijk

	Agina
	Glas
	agee@live.nl
	Broek op Langedijk

	Bart
	Drost
	bartdrost55@icloud.com
	Broek op Langedijk

	Gerdie
	Hollander
	gerdiehollander@yahoo.com
	Heerhugowaard

	Gerrie
	Dragt
	gerrie.dragt@gmail.com
	Heerhugowaard

	H.R.
	Rozema
	h.r.rozema@xs4all.nl
	Heerhugowaard

	Hanneke
	Rozema
	h.d.rozema@xs4all.nl
	Heerhugowaard

	Ingrid
	Blom
	aanzee@ziggo.nl
	Heerhugowaard

	m
	scheepmaker
	m.scheepmaker1@hotmail.nl
	heerhugowaard

	Isabelle
	Van Beusichem 
	ivbeusichem@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	fer
	burger
	info@lifeenergy.nl
	heerhugowaard

	J.E.
	Slot
	J.e.slot@woudhuizen.nl
	Heerhugowaard

	Jarno
	Visser
	jarno_m@ziggo.nl
	Heerhugowaard

	Joslyn
	van Opstal
	joslynveeken@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Loek
	Groen
	lp.groen@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Isabelle
	v. Beusichem
	isabellevanbeusichem@gmail.com
	Heerhugowaard

	gemma
	van Vals
	gemmavanvals@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	lia
	langenberg-timmer
	lia.timmer@gmail.com
	heerhugowaard

	F.A.C.
	van Opstal
	fac.vanopstal@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	F.
	De boer
	frederike@quicknet.nl
	Heerhugowaard 

	Erna
	Van Maurik
	e.maurik@hetnet.nl
	Heerhugowaard

	emma
	vriend
	emmavriend@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Els
	Halberstadt
	elshalberstadt@gmail.com
	Heerhugowaard

	Diana
	Voorthuijzen
	diana_voorthuijzen@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Claudia
	Huijbers
	claudiahuijbers@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Chantall
	Pals
	gipsy1409@gmail.com
	Heerhugowaard 

	Carla
	Smit
	Catharina.smit@gmail.com
	Heerhugowaard

	Arnold
	De Greef
	mail@arnolddegreef.nl
	Heerhugowaard

	Arnold 
	De Greef
	Arnolddegreef@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Anna
	Mantz
	annageertrui@gmail.com
	Heerhugowaard

	gerda
	fijnenberg
	g.fijnenberg@ziggo.nl
	heerhugowaard

	Thea
	Leering-Beers
	h.leering@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	PA
	Kurowska
	patrycja.ak90@gmail.com
	Heerhugowaard

	Paul
	Wolf
	paulwolf1969@gmail.com
	Heerhugowaard

	m
	scheepmaker
	yuyodogs@outlook.com
	heerhugowaard

	Riëtte van
	Balen
	pw.vanbalen@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	John
	de Ruijter
	terrashamash@gmail.com
	Heerhugowaard

	Ruud
	Rumping
	r.rumping@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	P.C.
	Van der Brugge
	pcvdbrugge@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Teresa
	Morris
	teresamorriss@Gmail.com
	Heerhugowaard 

	pauline
	van gendt-van dolen
	paulinevandolen@gmail.com
	heerhugowaard

	Tineke
	van Opstal
	contineke@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Wendy
	Reus
	wendyreus@live.nl
	Heerhugowaard

	wendy
	veel
	supergirl_lives@hotmail.com
	heerhugowaard

	Wesley
	Overbeek
	wesleyoverbeek@msn.com
	Heerhugowaard

	Wim
	Van Vliet
	w.vl.1@ziggo.nl
	Heerhugowaard 

	WM
	Schuchmann
	hansmarie66@gmail.com
	heerhugowaard

	Sabrina
	Keur
	Keur86@outlook.com
	Heerhugowaard

	Niels
	van Opstal
	neals0406@gmail.com
	Heerhugowaard

	Marianne
	Zwaan
	mazwaan@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Niels
	van Opstal
	kleintjepilz@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Monique
	Woud
	moniquewoud@hetnet.nl
	Heerhugowaard

	michiel
	hoogendijk
	gualanday@yahoo.com
	heerhugowaard

	Mariska 
	van de Kamer 
	mariskavandekamer@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	O.
	Barten
	octbarten@hotmail.com
	Heerhugowaard

	marieke
	rensen
	rooievlam@hotmail.com
	heerhugowaard

	willem
	nijman
	willem.nijman@versatel.nl
	koedijk

	Bianca
	brands
	brandsbianca@hotmail.com
	koedijk

	Marijke 
	Hoogland
	em.h@live.nl
	Langedijk

	Linda
	Van trigt
	Ltavt@hotmail.com
	Langedijk

	Linda
	Groot
	Linda.balans@gmail.com
	Langedijk

	Tinie
	Bras
	tbras@quicknet.nl
	Langedijk

	J.
	D.
	j.dillingh@quicknet.nl
	langedijk

	Roald
	Barhorst
	roald-barhorst@hotmail.com
	Langedijk

	Gerard
	Deliën
	g.delien@hetnet.nl
	Oudkarspel

	nicole 
	straatsburg 
	nfstraatsburg@hotmail.com
	oudkarspel

	Irene
	Fisser-Coerts
	icoerts@gmail.com
	Oudkarspel

	Anne
	Blankendaal
	a.p.blankendaal@gmail.com
	Oudkarspel

	Andre 
	Schaap
	a.s.prive@hetnet.nl
	Oudkarspel

	Dennis
	fisser
	defidad@hotmail.com
	oudkarspel

	Yvonne
	Eegerdingk
	vincentrenoir@hotmail.com
	Sint Pancras

	Bas
	Kunst
	Baskunst@hotmail.nl
	Sint pancras

	ida
	struik
	idamaartjestruik@gmail.com
	Sint Pancras
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